1- Operatori Ekonomik “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K, me Nuis K91803020F dhe me oferte 

ekonomike 4,898,000 (kater milion e teteqind e nenetedhjete e tetemije leke) Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Operatori Ekonomik “GJIKA GROUP” SH.P.K, me Nuis M41322509J dhe me oferte 

ekonomike 3,335,300 (tre milion e treqind e tridhjete e pese mije e treqind) Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3- Operatori Ekonomik “OPTIMA COMMUNICATION” SH.P.K, me Nuis K71903025A dhe 

me oferte ekonomike 3,138,600 (tre milion e njeqind e tridhjete e tete mije e gjashteqind) Lek 

pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

I- Operatori Ekonomik “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K me Nuis K91803020F, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “OPTIMA 

COMMUNICATION” Shpk, me Nuis K71903025A dhe me adrese Rruga “Shyqyri Berxolli”, 

Pallati “Inter Co-Sat”, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë, Shqiperi, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3,138,600 (tre milion e njeqind e tridhjete e tete mije e gjashteqind) 

Lek pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR